

肥後うまかA 朝食



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
味彩牛の冷しゃぶ	味彩牛バラスライス	牛肉
	生塩糍	米こうじ(国内製造)、食塩/酒精
	天草の塩	海水
高菜ポテトサラダ	高菜漬け	高菜、食用大豆油、ごま油、ごま、唐辛子、漬け原材料 (アミノ酸液、醤油、食塩、発酵調味料、果糖ぶどう糖液糖、うこん粉)、 (一部に小麦・大豆・ごまを含む)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、ホップ
	ポテトフレーク	馬鈴薯(アメリカ産、遺伝子組み換えでない)グリセリン脂肪酸エステル、 ピロリン酸Na、pH調整剤
	水	
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ミニトマト	ミニトマト
鯛の塩焼き	鯛	鯛
	天草の塩	海水
	長ネギ	長ネギ
だし巻き卵	だし巻き卵	液卵(国内製造)、植物油脂、かつお節だし、醤油、粉末醸造酢、こんぶだし、みりん、清酒、で ん粉発酵調味料、酵母エキスパウダー、加工でん粉、(一部に卵・小麦・大豆を含む)
	ほうれん草おひたし	冷凍ほうれんそう、薄口醤油
納豆	納豆	大豆、小麦
ごはん	白米	国産米、水、米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
味噌汁	右記いずれか3つ ※野菜は季節によって内容が変わります	大根
		人参
		キャベツ
		南関あげ
		玉ねぎ
		わかめ
		豆腐
		ネギ
		なす